
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

6 
10 
8 
7 
2 

Name 

CARLINHOS 

FABIAN 

GUGA 

FABIO 

RODRIGO 

Car Class 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

Total Tm 

9:28.787 
9:36.660 
9:36.956 
9:37.244 
9:40.697 

Diff 

7.873 

8.169 

8.457 

11.910 

Best Tm 

1:09.400 
1:10.038 
1:09.819 
1:10.603 
1:09.820 

In Lap

8 

6 

4 

7 

6 

Sorted on Laps

Announcements 

#2 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL 

Margin of Victory 

7.873 

Avg. Speed 

115,344 

Best Lap Tm 

1:09.400 

Best Speed 

118,167 

Best Lap by 

6 - CARLINHOS 

Printed: 01/03/2026 12:13:53 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA VELOX 2026 1ª Etapa 

PRO 

Bateria 4 

Race (8 Laps) started at 12:03:59 

Autodromo Int Velopark 2,278 km 

01/03/2026 10:15 


