



COPA VELOX 2026 1ª Etapa

Sorted on Laps

PRO

Autodromo Int Velopark 2,278 km

Bateria 4

01/03/2026 10:15

Race (8 Laps) started at 12:03:59

Pos	No.	Name	Car	Class	Laps	Total Tm	Diff	Best Tm	In L
1	6	CARLINHOS		PRO	8	9:28.787		1:09.400	8
2	10	FABIAN		PRO	8	9:36.660	7.873	1:10.038	6
3	8	GUGA		PRO	8	9:36.956	8.169	1:09.819	4
4	7	FABIO		PRO	8	9:37.244	8.457	1:10.603	7
5	2	RODRIGO		PRO	8	9:40.697	11.910	1:09.820	6



Announcements

#2 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
7.873	115,344	1:09.400	118,167	6 - CARLINHOS

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO